
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 003/2023

Partes:  UNIÃO  DOS  VEREADORES  DO  BRASIL  –  CNPJ:
83.594.978/0001-56 e a CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
NORTE,  representada  pelo  Senhor  LUCINALDO  CATARINA  DA
SILVA, Vereador Presidente.
 
 Objeto........................: Inscrições na XXII Marcha dos Legislativos
Municipais,  para  os  Vereadores  Ranaissa  Lorena  dos  Santos
Andrade,  Wesley  Morais  de  Souza  e  o  Vereador  Presidente
Lucinaldo Catarina da Silva da Câmaras Municipal de Caiçara do
Norte/RN, que acontecerá na cidade de Brasília/DF, no período de
25 a 28 de abril de 2023.
 
Contratado..................:  UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL –
CNPJ: 83.594.978/0001-56. Com sede na Avenida W3 SUL SQ 701
Bloco II Sala 504 Edifício Assis Châteaubriants/Asa Sul/Brasília/DF.
 
Valor................:  previsão  de  R$ 1.950,00  (um mil  novecentos  e
cinquenta reais).
 
Fundamento Legal...: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
 
Procedimento licitatório: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
 
 
 
 
            Caiçara do Norte/RN, 06 de abril de 2023.
 
 
 
 
Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente

Publicado por: Lucinaldo Catarina da Silva
Código Identificador: 42125342

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2023.
EDIÇÃO 1627. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


